

Bata

BATA INDIA LIMITED

REGD. OFFICE: 27B, CAMAC STREET, KOLKATA 700016

CIN: L19201WB1931PLC007261

Telephone: (033) 39802001, Fax: (033)22895748, Email: corporate.relations@bata.com,
Website: www.bata.in

EXTRACT FROM THE STANDALONE UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED 31st DEC., 2015

(Rs. in Lacs)

Particulars	3 months ended 31st Dec., 2015	Year to date figure for nine months ended 31st Dec., 2015	Corresponding 3 months ended previous year 31st Dec., 2014
Total income from operations (net)	61758.6	187339.2	53721.5
Net Profit / (Loss) from ordinary activities after tax	4456.9	19088.1	3494.7
Net Profit / (Loss) for the Period after tax (after Extraordinary items)	4456.9	19088.1	3494.7
Equity Share Capital	6426.4	6426.4	6426.4
Reserves (excluding Revaluation Reserve as shown in the Balance Sheet of previous year)	-	-	-
Earning per share (before extraordinary items) (of Rs. 5/- each) (not annualized):			
Basic & Diluted	3.47	14.85	3.04
Earning per share (after extraordinary items) (of Rs. 5/- each) (not annualized):			
Basic & Diluted	3.47	14.85	3.04

Note : The above is an extract of the detailed format of Quarterly/Annual Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly/Annual Financial Results are available on the Stock Exchange websites, www.nseindia.com and bseindia.com and on the Company's website www.bata.in.

For and on behalf of the Board of Directors

Gurgaon
10.02.2016

Ram Kumar Gupta
DIRECTOR FINANCE

Rajeev Gopalakrishnan
MANAGING DIRECTOR

PRESSMAN



All Stakeholders of the Company are requested to consider the above publication instead of the one published in this newspaper on February 11, 2016

এই সময় কলকাতা শুক্রবার ১২ ফেব্রুয়ারি ২০১৬

Bata

বাটা ইন্ডিয়া লিমিটেড

রেজিস্টার্ড অফিস : ২৭বি, ক্যামাক স্ট্রিট, কলকাতা-৭০০০১৬

CIN : L19201WB1931PLC007261

টেলিফোন : (০৩৩) ৩৯৮০২০০১, ফ্যাক্স : (০৩৩) ২২৮৯৫৭৪৮, ই-মেল : corporate.relations@bata.com
ওয়েবসাইট : www.bata.in

৩১শে ডিসেম্বর, ২০১৫ তারিখে সমাপ্ত ত্রৈমাসিক এবং নয় মাসের স্ট্যান্ডআলোন
অনিরীক্ষিত আর্থিক ফলাফলের সারাংশ

বিবরণ	৩১শে ডিসেম্বর ২০১৫ তারিখে সমাপ্ত ৩ মাস	৩১শে ডিসেম্বর ২০১৫ তারিখে সমাপ্ত নয় মাসের জন্য ইয়ার-টু-ডেট অঙ্ক	৩১শে ডিসেম্বর ২০১৪ তারিখে সমাপ্ত পূর্ববর্তী বছরের সংশ্লিষ্ট ৩ মাস
কালবার থেকে মোট আয় (নিট)	৬১৭৫৮.৬	১৮৭৩৩৯.২	৫৩৭২১.৫
করারোপণের পরে সাধারণ কাজকর্ম থেকে নিট লাভ/(ক্ষতি)	৪৪৫৬.৯	১৯০৮৮.১	৩৪৯৪.৭
করারোপণের পরে মেয়াদকালীন সময়ের জন্য নিট লাভ/(ক্ষতি) (বিশেষ দফাসমূহের পরে)	৪৪৫৬.৯	১৯০৮৮.১	৩৪৯৪.৭
ইকুইটি শেয়ার মূলধন	৬৪২৬.৪	৬৪২৬.৪	৬৪২৬.৪
সংরক্ষণ (পূর্ববর্তী বছরের ব্যালান্স শিটে দেখানো পুনর্মূল্যায়ন সংরক্ষণ ব্যতীত)	—	—	—
শেয়ারপ্রতি আয় (বিশেষ দফাসমূহের পূর্বে) (প্রতিটি ৫ টাকার) (বার্ষিকীকৃত নয়) : প্রাথমিক ও মিশ্রিত	৩.৪৭	১৪.৮৫	৩.০৪
শেয়ারপ্রতি আয় (বিশেষ দফাসমূহের পরে) (প্রতিটি ৫ টাকার) (বার্ষিকীকৃত নয়) : প্রাথমিক ও মিশ্রিত	৩.৪৭	১৪.৮৫	৩.০৪

দ্রষ্টব্য : সেবি (লিস্টিং অ্যান্ড আদার ডিসক্রোজার রিকোয়ারমেন্টস) রেগুলেশনস, ২০১৫-এর রেগুলেশন ৩৩-এর অধীনে স্টক এক্সচেঞ্জগুলিতে দাখিল করা ত্রৈমাসিক/বার্ষিক আর্থিক ফলাফলের বিশদ বয়ানের সারাংশ হল উপরোক্ত আর্থিক ফলাফল। ত্রৈমাসিক/বার্ষিক আর্থিক ফলাফলের সম্পূর্ণ বয়ান স্টক এক্সচেঞ্জগুলির ওয়েবসাইট www.nseindia.com এবং bseindia.com এবং কোম্পানির ওয়েবসাইট www.bata.in-এ পাওয়া যাবে।

বোর্ড অফ ডিরেক্টরস-এর জন্য ও তরফে

গুরগাঁও
১০.০২.২০১৬

রামকুমার গুপ্তা
ডিরেক্টর ফিন্যান্স

রাজীব গোপালাকৃষ্ণণ
ম্যানেজিং ডিরেক্টর

PRESSMAN

Bata. Mocassino. Hush Puppies. marie claire. ambassador. NORTH STAR.
Scholl. naturalizer. POWER. WEINBRENNER. Bata. COMFIT. Dublagummers.

এই সংবাদপত্রে ১১ ফেব্রুয়ারি, ২০১৬ তারিখে প্রকাশিত আর্থিক ফলাফলের পরিবর্তে উপরোক্ত প্রকাশনা বিবেচনা করতে সকল স্টেকহোল্ডারদের অনুরোধ জানানো হচ্ছে।